Dnia 7 (19) Kwietnia 1858 Roku

Główna Kassa Oszczędności.— W tygodniu upłynio-
nym do dnia 6/is Kwietnia r. b. w łącznie, wydano
xiążeczek nowych 77; na które, tudzież na dawniej
sze, w 397 wnioskach, złożono rsr. 8 ,699 k. 55. Ńa
żądanie 168 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu
za rok bież:, rs. 30 k. 347a), rs.

Wczoraj w południe ciepła stopni 8.
Dziś rano w y s o k o ś ć wody na W iile , stóp 4 cali 10-
TEATR WIELKI. Jutro, A lexa n d er S tra d e lla . (W znowie

nie. Panna D o w ia k o w tk a , przedstawi rolę L eo n o ry ; a P. S tir
lin g , rolę S tra d e lli) .

W Drukarni Kurjsra W ąrsz:— Wolno drukować dnia 7 (19) Kwietnia 1858 r.— Starszy Cenzor, F. Sobietzciań tki.